
Fecha / Date :  12/05/2016

Modificaciones / Modifications

Referencia producto / Product reference:   RD-944V15

Descripción producto / Product Description:   Silla de Oficina Profesional

Familia producto / Family product:   ERGOLINE  

Subfamilia producto / Subfamily product:   Sillas Operativas   

Piezas principales / Main parts

Respaldo y asiento tapizados en tela ignífuga sobre interior de espuma inyectada.

Base de 5 ruedas en inyección de aluminio.

Robusto mecanismo sincro.

Mecanismo de regulación de altura en acero.

Pistón de gas de fácil activación. 

Brazos regulables.

Características técnicas / Technical features

Mecanismo sincro profesional.

Brazos de serie incluidos.

Disponible ruedas para parquet RD-917. No incluidas.

Ruedas con Ø65mm de diámetro. 

Acabados EPOXY / EPOXY Finishes

Piezas metálicas pintadas en color negro.

Base de aluminio cromada. 

Embalaje/ Packaging

m
3

0,750 0,650 0,410 0,200

0,750 0,650 0,410 0,200

0,750 0,650 0,410 0,200

0,750 0,650 0,410 0,200

0,750 0,650 0,410 0,200

0,750 0,650 0,410 0,200

0,110 0,063 0,250 0,002

Ref. Descripción / Description Medidas / Sizes (mm) Kg Código / Code  EAN

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS / TECHNICAL FEATURES

RD-944V15-4

RD-944V15-5

RD-944V15-6

RD-917

Silla con tapizado color gris

Silla con tapizado color azul

Silla con tapizado color negro

Silla con tapizado color naranja

Silla con tapizado color verde

Ruedas de parquet

RD-944V15-3

RD-944V15-2 Silla con tapizado color rojo

RD-944V15-1

24,5

24,5

24,5

0,5

8427951944504

8427951944535

8427951944542

8427951944559

8427951944566

8427951917003

24,5

24,5 8427951944528

24,5

RD-917, Ruedas de parquet
(No incluidas)

1 RD-944V15


